尚美学園大学 平成２５年度入学生及び保護者の皆様

平成２５年度「尚美学園大学・大学院入学式」を、下記のとおり挙行いたします。

記

■入 学 式 ①日 時：平成２５年４月１日(月) l10 時開式

 ②式 場：尚美学園大学「2000 年記念館」

■ガイダンス ①日 時：平成２５年４月１日(月) l入学式終了後

        ※ガイダンスの終了時間は学部、学科等により異なります。

ご注意下さい。（終了予定時間：１２時３０分頃）

※詳細は当日お知らせします。

■留意事項 ①午前９時 30分までには、式場に到着するようにしてください。

 ②「ガイダンス」では、学生証の交付を行いますので、必ず最終学校

の卒業証明書（卒業証書ではありません）を持参してください。

 ③当日はキャンパス内カフェテリアまたは売店を利用できます。

※入学式前後の予定

3 月２９日（金） オリエンテーション

  ３１日（日） 学生生活キックオフ

４月 1 日（月） 入 学 式

   ２日（火）~４日（木） オリエンテーション、健康診断

   ５日（金） 春学期授業開始